
S/S Norrskär: Tidtabell vår/höst 2025
Avser perioden 9 maj-19 juni och 18 augusti- 14 september
OBS. 28 maj, 5 juni och 19 juni går som fredag. 29 maj och 6 juni går som söndag

Torsdag och fredag

18:00 Strömkajen
18:30 Klippudden
18:40 Hasseludden
18:45 Gåshaga
18:55 Riset
19:05 Tegelön
19:15 Risberga
19:17 Kalvholmen-Vx
19:35 Skogsö Udde
19:45 Knutsholmen
19:50 Grenadjärbryggan
20:00 Ramsöberg
20:05 Vegabryggan
20:10 Ramsö
20:15 Rindöbaden
20:25 Vaxholm
20:30 Vaxholm
20:35 Höganäs
20:36 Vasholmen
20:39 Karlsudd
20:45 Edlunda
20:48 Granholmen-Vx
20:56 Riset
21:10 Gåshaga
21:14 Hasseludden
21:20 Klippudden
22:00 Strömkajen



S/S Norrskär: Tidtabell sommar 2025
Avser perioden 20 juni och 17 augusti (med reservation för ändringar)
OBS. 21 juni går som lördag

Måndag till torsdag Fredag

18:35 Strömkajen 18:35 Strömkajen
19:05 Klippudden 19:05 Klippudden
19:12 Hasseludden 19:12 Hasseludden
19:17 Gåshaga 19:17 Gåshaga
19:25 Riset 19:35 Granholmen-Vx
19:35 Tegelön 19:37 Edlunda
19:47 Vasholmen 19:47 Vasholmen
19:50 Höganäs 19:47 Höganäs
20:00 Vaxholm 19:57 Vaxholm
20:00 Vaxholm 20:00 Vaxholm
20:05 Rindöbaden 20:05 Rindöbaden
20:15 Ramsö 20:15 Ramsö
20:30 Vaxholm 20:30 Vaxholm
20:30 Vaxholm 20:30 Vaxholm
20:40 Karlsudd 20:40 Karlsudd
20:45 Edlunda 20:45 Edlunda
20:48 Granholmen-Vx 20:48 Granholmen-Vx
21:05 Gåshaga 21:05 Gåshaga
21:08 Hasseludden 21:08 Hasseludden
21:15 Klippudden 21:15 Klippudden
21:55 Strömkajen 21:55 Strömkajen


